PREFEIIURA MUNICIPAL DE FERNAO Wa
Pequena, mas atrevlda

PORTARIA NO 754412025 DE 30 DE SETEMBRO DE 2025.

ú'DISPÕE soBRE A HoMol,oc.q.ÇÃo DE 'LvaluçÃo
DE DESEMPENHO UNN NSTÁGIO PROBATORIO E DA

ourRAS PnovtuÊNCIAS."

EBERROGERIOASSIS,PREFEITOMUNICIPALDE
rnRNÃo,ESTADOunsÃoPAULO,NousoDESUAS
ATRIBUIçONS LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1o - Em consonância ao disposto na Lei Complementar Municipal no

oo2l98, de20 de abril de 1.998, regulamentada pelo Decreto n" 55212007 de23 de abril c1e

2007,iesolve, homologar o resultaão de Avaliação de Desempeúo em Estágio Probatório'

constante ao Anexo I, qr. Íica fazendo parte integrante desta Portaria'

Art.2o - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação'

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário'

Prefeitura Municipal de Fernão, 30 de setembro e2025.

I

ór Il

Rua José Bonifácio, 106. Gentro - Fernão€P - CEP 17.460.013'CNPr/MF 01.612.84A/OOOL'34
Iel. (14) }27}-LOO4/}273-LOL6/3213-LO2I-/327?-LO3Arc27S-LO3;9/3213,-1041- Cel. (14) 99624-9011

E mail: prefeitura@feÍnao.sp.Éíov,br' Site: www'fernao'sp'Elov'bÍ

RG no

Prcl'cittt

Ão,NosAGUÃoPRINoPALDAPREIjETIURAMUNICIPALDEI.ERNÃo,LoC.tt-plÓptto-ualAsUPRÂ,

PREFEITURA MUNIGIPAL DE FERNÃ, ffi
Pequena, mas atrevlda

PORTARIA N"

ANEXO I

NOME
Nota final

2u Fase

3o Período

Nota final
1u Fase

2o Período

Nota final
1o Fase

5" Período

JOSE LUIZ ALVES FERREIRA 71,25

T,IJZIA CAMPOS CANEZIN 55,00

JANE MARIA MANCHINI BARROS
ARANHA

55,00

Rua José Bonifácio, 106 - Centro - Fernão§P - CEP 17.460.013 - Cl{PyMF 01.612.84A/OOOL-}4
Tel. (14) 3273-LOO4/3273,-LOL6/3273-L021/3,273-LOSA/3,273.-LO39/327g,-1041. Get. (14) 99624-9011

E.mail: prefeitura@fernao.sp.gov.br - Slte: www.fernao.sp.goy.br